
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 мая 2017 года  № 1408 
 

 О внесении изменений в постановление Администрации города 

Костромы от 21 апреля 2017 года № 1233 «Об утверждении условий 

приватизации муниципального имущества города Костромы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 25 

июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и 

культуры) народов Российской Федерации», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 

57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 21 апреля 2017 года 

№ 1233 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества города 

Костромы» следующие изменения: 

1.1. пункт 1 дополнить подпунктом 1.5 следующего содержания: 

«1.5. обременение: охранное обязательство на земельный участок (приложение).»; 

1.2. дополнить приложением согласно приложению к настоящему постановлению. 

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит в 

течение десяти дней со дня его принятия размещению на официальном сайте Администрации 

города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном 

сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении 

торгов. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению Администрации города 

Костромы 

от 10 мая 2017 года № 1408 

 

«Приложение 

к постановлению Администрации города 

Костромы 

от 21 апреля 2017 года № 1233 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

». 

 

 

 

 

 

 
 


